
DESCRIPTION Weight Percentage

Product Organic Long Grain White Rice Rice Broken ½ (In 20 Gram) 5 %

Rice Broken ¾ (In 20 Gram) 2 - 3 %

Country Of Origin Pakistan Edge Breakage (In 20 Gram) 2%

Red Rice  0.05%

Ingredient Declaration Organic Rice Shriveled 1%

Damage/Discolor Nil

Non-GMO Yes Paddy Nil

Green Rice 1%

Suitable for Halal , Kosher & Vegetarian diets Average Grain Length 6.5 mm

Foreign Matter Nil

Certifications Moisture 14 % max

NOP , EU , FIPA Organic Certified & IBD

FSSC 22000:2013 Heavy Metals Unit Limits

ISO 9001:2015 Lead ppm <0.1

Kosher Arsenic ppm <0.3

HACCP Cadmium ppm <0.1

 Fair Choice Mercury ppm <0.03

Packaging: Mycotoxins Unit Limits

               Materials :Jumbo Bag / Polypropylene Bag Aflatoxin B1  (µg/kg) <2

               Size          :1000 Kg/Jumbo Bag & 25 Kg/Bag ΣAflatoxin B1,B2,G1,G2  (µg/kg) <4

               Packaging is Food grade approved Deoxynevalenol  (µg/kg) <500

Ochratoxins A  (µg/kg) <5

Shelf Life: Zearalenone  (µg/kg) <50

18 Months (When stored under recommended condition) Present (Y/N)

N

Storage Condition: N

N

Rice Should be stored at temperature < 90 ºF in a cool, N

dry environment, away from sunlight N

N

These indicative analytical values reflect the actual position of our knowledge and do not constitute any guarantee

Shafi GlucoChem (Pvt.) Ltd.  Plot No. B22 - 28, B35 - B42, B244 & B244a (H.I.T.E) Distt. Lasbella, Balochistan, Pakistan  * This Specification Is Valid For 3 Years
Tel: +92-853303719 Fax: +92-853303952, sales@glucochem.com; www.glucochem.com                                       

ORGANIC LONG GRAIN WHITE RICE                                                                Product Code: OLWR

Spec # RC007                   

Page 1 of 1                                                                   

 Last Updated : April 2018                                                                                                                                                                                                                    

Egg or Egg products

Others

Allergen

Cereals containing gluten

Crustaceans, molluscs and their derivatives

Fish and their derivates

Peanuts and their derivates


